
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание сорок четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта  2017 года                                                                                                  № 365
с.Петровское

О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации
 муниципального имущества Петровского района 

Тамбовской области  на 2017 год.

Рассмотрев проект решения  районного Совета народных депутатов «О внесении 
изменения  в  прогнозный  план  (программу)  приватизации  муниципального  имущества 
Петровского  района  Тамбовской  области  на  2017  год»,  внесенный  главой  района,  и 
заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению,   Петровский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.  Внести  в  прогнозный  план  (программу)  приватизации  муниципального 
имущества  Петровского  района  Тамбовской  области  на  2017  год,  утвержденный 
решением  Петровского  районного  Совета народных депутатов от 27 декабря 2016 года 
№ 338 (сайт www  .  top  68.  ru  , 2016, 27 декабря) следующее изменение:

1.1. Раздел II дополнить следующими позициями: 

№ 
п/п

Наименование объекта 
 и местонахождение

Балансовая 
стоимость 

(руб.)

Планируемый 
срок 

приватизации
1 2 3 4
3 Здание, назначение: нежилое, площадь: общая 174,4 

кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер 
68:13:0801001:189.
Адрес: Тамбовская область, Петровский район, с. 
Петровское, пл. Ленина, дом № 7

608408,00 IV квартал

3. Автобус УАЗ 2206, 2006 года выпуска, инвентарный 
номер 1010540008, идентификационный номер 
ХТТ22060060465765, регистрационный номер М 632 
УК

249 900 руб. IΙ квартал

2.Решение  вступает  в  силу после дня его   размещения  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного                                                                   Глава Петровского района
Совета народных депутатов
                              О.В.Орлов                                                                                      С.Н.Ефанов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

